
ZARZĄDZENIE NR 124A/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 97/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 97/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 1 września 2020 roku 
zmienia się Wykaz osób upoważnionych do dysponowania gotówką i zatwierdzenia dowodów kasowych oraz 
wzory ich podpisów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9ACF15-0EDD-452B-AB4F-3CD4CBD9151B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124A/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 6 września 2021 r. 

Wykaz osób upoważnionych do dysponowania gotówką 

i zatwierdzenia dowodów kasowych oraz wzory ich podpisów 

Osobami upoważnionymi do dysponowania gotówki są: 

1. Przemysław Kiedrowski – Wójt Gminy - w pełnym zakresie, 

2. Krystyna Kohnke – Skarbnik Gminy w pełnym zakresie, 

3. Małgorzata Niemirska-Thiel – Sekretarz Gminy w zakresie regulowania bieżących zobowiązań, 
zgodnych z realizowanym planem finansowym jednostki, 

4. Wioletta Danilczyk – Zastępca Skarbnika Gminy   w zakresie regulowania bieżących zobowiązań, 
zgodnych z realizowanym planem finansowym jednostki. 

Wójt Gminy zleca kasjerowi dokonywanie wpłat i wypłat gotówki z kasy oraz podpisuje się na dowodach 
kasowych w rubryce „Zatwierdził”. O wydanych poleceniach wpłat i wypłat gotówki Wójt Gminy powinien 
poinformować Skarbnika Gminy, jako osobę współodpowiedzialną za realizację planu finansowego. 

Skarbnik Gminy dysponuje gotówką, poprzez poinformowanie Wójta Gminy o konieczności wpłaty 
i wypłaty gotówki z kasy. Wójt Gminy wydaje odpowiednie polecenia kasjerowi. Skarbnik Gminy podpisuje 
się na dowodach kasowych w rubryce „Sprawdził” jako osoba odpowiedzialna za prawidłowość wystawianych 
dowodów księgowych i czuwająca nad wykonywaniem planu finansowego jednostki. 

Wzory pieczęci i podpisów umieszczonych na dyspozycjach wypłaty gotówki: 

 
 
Przemysław Kiedrowski – Wójt Gminy 

 
pieczęć……………………….podpis…………………….. 

 
Krystyna Kohnke  – Skarbnik Gminy 

 
pieczęć………………………podpis…………………….. 

 
Małgorzata Niemirska-Thiel – Sekretarz Gminy 

 
pieczęć………………………podpis…………………….. 

 
Wioletta Danilczyk – Zastępca Skarbnika Gminy 

 
pieczęć  ………….……….    podpis …………… 

 
Wzory pieczęci jednostki………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9ACF15-0EDD-452B-AB4F-3CD4CBD9151B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124A/2021 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 6 września 2021 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz osób upoważnionych do dysponowania gotówką
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



